
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА
Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

03 марта 2022 г. № 56 п. Матвеев Курган

Об утверждении структуры и 
штатной численности Контрольно­
счетной палаты Матвеево- 
Курганского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и 
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований» и Уставом муниципального образования 
«Матвеево-Курганский район» Собрание депутатов Матвеево-Курганского 
района

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Матвеево- 
Курганского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты 
Матвеево-Курганского района в количестве 4 единиц.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 
председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Матвеево-Курганского 
района по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной 
собственности Скрытченко В.В.

Председатель Собрания депутато 
глава Матвеево-Курганского райсшаЩ

J  1 А £5 -- с© й

I*

ю  рос
л у  <~\̂  %  ..rtoev» • Л ь  .О

Н.Н. Анцев



Приложение 
к решению Собрания депутатов 
Матвеево-Курганского района 

от 03.03.2022 №56

Председатель Собрания депутатов^ 
глава Матвеево-Курганского райо.


